Technika stlačeného vzduchu / Rychlospojky Industry pro vzduch/vodu / DN 5 pro vodu, bez ventilu
STANDARD MINI IG/O MS (MS/NI) - Pro vodu, bez ventilu,
vnitřní závity BSP , 35 Bar, (-20/+100°C)
Kód produktu: 33149
Výrobce: LÜDECKE
Materiál produktu: Mosaz MS 58
Materiál těsnění: --
Maximální průtok: 620 L/min
Médium: Kapaliny, voda, oleje
Pracovní teplota: -20°C až +100°C
Použití produktu: Plnoprůtoková bez ventilu - voda 620 l/min.
Rychlospojky Dn5 ESM a ESMN mají průměr čepu vsuvky 9 mm jsou plno průtokové (nemají ventil). Kódy rychlospojek DN 5
Lüdecke mají na konci O - ve významu "nula - ventil". Protikusem jsou vždy vsuvky, které jsou také bez ventilů, tedy z řady ESM a
stejného DN5.
Varianty zboží
Objednací kód
Celková délka
DN
Provozní tlak
Ventil
Balení [MJ]
Šestihran
Hmotnost
Série
Vnitřní závit
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ESM18IO
37,0 mm mm
5 mm
35 bar
Není
1-10
14
0,032 kg
MS
G 1/8"
ks
126,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESM14IO
38,0 mm mm
5 mm
35 bar
Není
1-10
17
0,038 kg
MS
G 1/4"
ks
133,00 Kč
 Lanškroun:   9,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESM38IO
39,5 mm mm
5 mm
35 bar
Není
1-10
19
0,032 kg
MS
G 3/8"
ks
142,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESM101IO
38,0 mm mm
5 mm
35 bar
Není
1-10
14
0,0342 kg
MS
M10 x1
ks
145,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESM121IO
38,0 mm mm
5 mm
35 bar
Není